
Moha Községi Önkormányzat Képviselőtestületének 

14/2007.(XII.1.) számú rendelete 

az önkormányzat tulajdonában lévő lakás bérleti díjának megállapításáról 
 

 

 

Moha Községi Önkormányzat Képviselõtestülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.évi LXXVIII. törvény 3. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. 

 

Moha Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a tulajdonában lévő Moha, Fő u. 70. szám 

alatti ingatlanát – a továbbiakban az önkormányzati lakást – piaci viszonyok alapján történő 

bérbeadással hasznosítja. 

 

 

2.§. 

 

Az önkormányzati lakás piaci célú bérlése esetén a fizetendő lakbér mértéke – figyelembe 

véve, hogy az önkormányzati lakás összkomfortos – 200 Ft/ m
2 

/hó + ÁFA. 

 

 

3.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

 

 

Moha, 2007. november 22. 

 

 

 

 

 

  Kovács Sándorné    Iván Szilvia 

   polgármester      körjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetve 2007. december 1-én. 

 

 

     Iván Szilvia körjegyző
 


